



## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 5 октября 2018 года

№ 416

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 мая 2012 года № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 мая 2012 года № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в наименовании слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

2) в пункте 1 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

3) в пункте 2 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

4) в пункте 3 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

5) в Положении об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики:

в наименовании слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 2 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в абзаце первом пункта 3 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в абзаце первом пункта 4 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 19 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 26 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 27 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в абзаце первом пункта 31 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 34 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в абзаце третьем пункта 41 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

пункт 42.1 признать утратившим силу;

в абзаце четвертом пункта 45 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в приложении:

в нумерационном заголовке слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в наименовании слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 1 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

в пункте 10 слова «, архитектуры и жилищной политики» заменить словами «, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Удмуртской Республики**



**А.А. Свинин**